
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Башкортостан «Туймазинский медицинский колледж» 

(ГАПОУ РБ «Туймазинский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

от 11 января 2022 г. № 47-д

г. Туймазы

О назначении ответственного за организацию работы 
по противодействию коррупции

В целях профилактики и пресечения коррупционных правонарушений в 

деятельности работников образовательного учреждения и реализации 

системы мер, направленных на устранение причин и условий, порождающих 

коррупцию, на основании нормативного правового акта в сфере борьбы с 

коррупцией Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О 

противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю :
1. Ответственным за организацию работы по противодействию коррупции 

назначить помощника директора по безопасности образовательного процесса.

2. В связи с отсутствием основного работника, временно назначить, за 

организацию работы по противодействию коррупции, зам директора по 

учебной работе Галиуллину А.Ф.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.Ф. Ахметова

С приказом ознакомлен(а):
(подпись)


